

STUDENT'S NAME:	JUAN DAVID RINCÓN ORTIZ	DATE:	14/06/20
	MASTER'S DEGREE IN AERONAUTICAL		SPRING YEAR
DEGREE:	ENGINEERING	CALL:	2020

Material Cost			
Material	Unit Price(€)	Units	Cost (€)
Capacitor 20nF	8,88	2	17,76
Diode HV37-20	4,99	2	9,98
10xResistance 10MΩ	2,99	1	2,99
100xResistance 10kΩ	6,84	1	6,84
Vacuum chamber	150	1	150
Vacuum pump	131,25	1	131,25
Redmi Note 8T	153,9	1	153,9
5xAlligator Clip	14,54	2	29,08
Banana to Banana wire	6,71	10	67,1
Dielectric Test Source	2559,15	1	2559,15
Faraday Cage	1000	1	1000
TOTAL			4128,05

Labour Cost			
Position	Time (h)	Unit Cost (€/h)	Cost (€)
Engineer	300	20	6000
Supervision	30	30	900
Technical Support	70	24	1680
TOTAL			8580

BUDGET	
Material Cost (€)	4128,05
Labour Cost (€)	8580
TOTAL (€)	12708,05